
2023 年 2 月吉日 

 

お得意先様各位 

 

 

 

価格改定のお願い 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より弊社商品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 早速ではございますが、この度弊社商品の価格改定をさせて頂きたく、ご案内申し上げ

ます。 

 

 この度弊社は原料価格等の高騰に伴って原価見直しを行い、2023 年 4 月 1 日出荷分より

価格改定をさせて頂きます事をご報告申し上げます。 

 

 弊社商品の生産環境は、昨年の価格改定をさせて頂いた後も、ガラス原料をはじめ、

原材料、燃料、包装資材等の更なる高騰が続き、この度やむなく改定をお願いせざるを得

ない状況となりました。弊社の企業努力のみではコスト吸収ができない状況をご賢察賜り、

ご理解ご協力頂けましたら幸いに存じます。 

 

 原価高騰の傾向は収まる気配を見せておらず、弊社としては引き続き努力を重ね、品質

の高い商品を安定供給し、お客様にご支持頂けます様邁進して参ります。 

今後とも弊社商品をご愛顧賜ります様、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


